ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

MMJM
ПРИКАЗ

Г О внесении изменений
в приказ от 29.01.2019 №576/1 «О составе
аттестационных комиссий по приему

1 зачетов и экзаменов для ликвидации
академической задолженности»

В целях уточнения составов аттестационных комиссий по учебным предметам,
курсам, дисциплинам (модулям) учебных планов основных образовательных программ
высшего образования, реализуемых в Санкт-Петербургском государственном
университете
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 1.13 Приказа от 29.01.2019 №576/1 «О составе
аттестационных комиссий по приему зачетов и экзаменов для ликвидации
академической задолженности» в части составов аттестационных комиссий по
приёму зачётов и экзаменов для ликвидации академической задолженности в
2019 году по дисциплинам, реализуемым на основных образовательных
программах уровня бакалавриата по направлениям подготовки: 58.03.01
«Востоковедение и африканистика» и основной образовательной программе
уровня магистратуры по направлениям подготовки 58.04.01 «Востоковедение и
африканистика» и изложить его в следующей редакции:
«1.13 Дисциплины обеспечиваемые коллективом Кафедры корееведения:
1.13.1. Курбанов Сергей Олегович, профессор Кафедры корееведения-
председатель комиссии;
1.13.2. Гурьева Анастасия Александровна, доцент Кафедры корееведения -
заместитель председателя комиссии;
1.13.3. Цой Инна Валериантовна, доцент Кафедры корееведения;
1.13.4. Чон Ян Ок, старший преподаватель Кафедры корееведения.».

2. Председателю аттестационной комиссии обеспечить присутствие не менее трёх
членов комиссии при приёме пересдачи экзамена/зачета, проводимого в устной
форме, а также при проверке письменных работ обучающихся.

3. Предложения по изменению (дополнению) настоящего приказа следует
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru

р4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник ,
Управления образовательных программ it у М.А. Соловьева^